
КЛИНИКА ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ НИШ 

Булевар  др Зорана Ђинђића 52 

18000 Ниш, Србија 

Тел./Централа 018 4226-216 

                             4222-403 

Тел./Фаx         018 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

www.kzsnis.rs 

  

ЦЛИНИЦ ОФ ДЕНТИСТРY 

НИШ 

Bulevar  dr Zorana Đinđića 52 

18000 Niš, Serbia 

Tel./Centrala +381 18 4226-216 

                             4222-403 

Tel./Fax.+381 18 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

                        www.kzsnis.rs 

 

 

1 

 

 Клиника  за стоматологију  Ниш 

Булевар  др Зорана Ђинђића  52 

18000 Ниш 

ПИБ: 100621196 

МБ : 17215426 

Дел. бр.  37-187/2 

Датум :   28.04.2015.године 

 

 

                 На  основу  члана  108. Закона  о јавним набавкама („Сл.гласник РС„ бр. 124/12) и 

Извештаја комисије за јавне набавке бр. 37-187/2 од 28.04.2015.године , Директор КЛинике за 

стоматологију Ниш доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

 

I         Уговор о јавној набавци 3-1/2015 у отвореном поступку – набавка добара 33000000 – 

медицинска опрема, фармацеутски производи и производи за личну негу обликовани по 

групама и партијама:   

Група 1.33600000 фармацеутски производи I :  

– партија 1.1 – 33616000 Витамини и електролити  

– партија 1.2 – 33637300 Медицински производи за опструктивне болести дисајних путева 

 Група 2. 33600000 Фармацеутски производи II : 

 – партија 2.1. – 33661000 опоидни анестетици - пропофол  

– партија 2.2. – 33650000 лековити завоји  

Група 3. 33600000 Нерегистровани лекови:  

– Партија 3.1. 33612000 – Mедицински производи за поремеђајегастроинтестиналне функције 

 – Партија 3.2. 33617000 – Минерални додаци  

– Партија 3.3. 33661100 – Анестетици хидрохлорид  

– Партија 3.4. 33661100 – Анестетици антинеопластици  

– Партија 3.5. 33661100 – Анестетици у спреју  

Група 4. 336800 Стоматолошки лекови  

- Партија 4.1- Антихеморалгици  

- Партија 4.2 – Лекови у стоматологији  

Група 5. 33631600 Антисептици и дезинфеканти  

Група 6. 332354110 - Филм за рендгенско снимање 

 - Партија 6.1- Филм за рендгенско снимање 

- Партија 6.2 - Филм за дигитални ортопан 

За потребе Клинике за стпоматологију Ниш, процењена вредност  

Група  1 -  2.000.000,00 дин 

Група  2 -   2.000.000,00 дин 

Група  3 -    1.000.000,00 дин 

Група  4 -    500.000,00 дин 

Група  5 -    798.000,00 дин 



КЛИНИКА ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ НИШ 

Булевар  др Зорана Ђинђића 52 

18000 Ниш, Србија 

Тел./Централа 018 4226-216 

                             4222-403 

Тел./Фаx         018 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

www.kzsnis.rs 

  

ЦЛИНИЦ ОФ ДЕНТИСТРY 

НИШ 

Bulevar  dr Zorana Đinđića 52 

18000 Niš, Serbia 

Tel./Centrala +381 18 4226-216 

                             4222-403 

Tel./Fax.+381 18 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

                        www.kzsnis.rs 

 

 

2 

 

Група  6 -    300.000,00 дин 

Након стручне оцене понуда оа стране Комисије у отвореном поступку, додељује следећим 

понуђачима:  

 
Група 1, Партија 1.2.- Медицински производи за опструктивне болести дисајних путева                 
Понуђачу  Inopharm doo, Milošev Kladenac 9,11000 Beograd Мбр: 17345664         пиб: 101743912   

Директор, Мирјана Марковић у укупном износу од 7.600,00  без  пдв-а  односно  8.360,00 динара 

са  пдв-ом, роком испоруке од 1. Дана и роком плаћања од 90 дана. 

     Изабрани  понуђач  извршава   набавку   уз помоћ  подизвођача : НЕ 
 

Група 3, Партија 3.1  Медицински производи за поремећаје гастроинтестиналне функције 
Понуђачу  Inopharm doo, Milošev Kladenac 9,11000 Beograd Мбр: 17345664         пиб: 101743912   

Директор, Мирјана Марковић у укупном износу од 13.400,00  без  пдв-а  односно  14.740,00 

динара са  пдв-ом, роком испоруке од 1. Дана и роком плаћања од 90 дана. 

     Изабрани  понуђач  извршава   набавку   уз помоћ  подизвођача : НЕ 

 
Група 3, Партија 3.2  Минерални додаци 
Понуђачу  Inopharm doo, Milošev Kladenac 9,11000 Beograd Мбр: 17345664         пиб: 101743912   

Директор, Мирјана Марковић  у укупном износу од 49.000,00  без  пдв-а  односно  53.990,00 

динара са  пдв-ом, роком испоруке од 1. Дана и роком плаћања од 90 дана. 

     Изабрани  понуђач  извршава   набавку   уз помоћ  подизвођача : НЕ 
 

 Група 3, Партија 3.3.- Анестетици хидрохлорид 
Понуђачу  Inopharm doo, Milošev Kladenac 9,11000 Beograd Мбр: 17345664         пиб: 101743912   

Директор, Мирјана Марковић у укупном износу од 5.320,00  без  пдв-а  односно  5.852,00 динара 

са  пдв-ом, роком испоруке од 1. Дана и роком плаћања од 90 дана. 

     Изабрани  понуђач  извршава   набавку   уз помоћ  подизвођача : НЕ 

 
Група 3, Партија 3.4.- Анестетици неопластици 
Понуђачу  Inopharm doo, Milošev Kladenac 9,11000 Beograd Мбр: 17345664         пиб: 101743912   

Директор, Мирјана Марковић у укупном износу од 55.500,00  без  пдв-а  односно  61.050,00 

динара са  пдв-ом, роком испоруке од 1. Дана и роком плаћања од 90 дана. 

     Изабрани  понуђач  извршава   набавку   уз помоћ  подизвођача : НЕ 

 
Група 3, Партија 3.5 - Анестетици у спреју 
Понуђачу  Inopharm doo, Milošev Kladenac 9,11000 Beograd Мбр: 17345664         пиб: 101743912   

Директор, Мирјана Марковић у укупном износу од 26.400,00  без  пдв-а  односно  29.040,00 

динара са  пдв-ом, роком испоруке од 1. Дана и роком плаћања од 90 дана. 

     Изабрани  понуђач  извршава   набавку   уз помоћ  подизвођача : НЕ 

 
Група 5: Антисептици и дезинфеканти 
Понуђачу  Grosis doo, Pantelejska 77, Niš Мбр: 06233759        пиб:100335684      

Директор, Горан Симић у укупном износу од 50.000,00  без  пдв-а  односно  55.000,00 динара са  

пдв-ом, роком испоруке од 1. Дана и роком плаћања од 30 дана. 



КЛИНИКА ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ НИШ 

Булевар  др Зорана Ђинђића 52 

18000 Ниш, Србија 

Тел./Централа 018 4226-216 

                             4222-403 

Тел./Фаx         018 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

www.kzsnis.rs 

  

ЦЛИНИЦ ОФ ДЕНТИСТРY 

НИШ 

Bulevar  dr Zorana Đinđića 52 

18000 Niš, Serbia 

Tel./Centrala +381 18 4226-216 

                             4222-403 

Tel./Fax.+381 18 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

                        www.kzsnis.rs 

 

 

3 

 

     Изабрани  понуђач  извршава   набавку   уз помоћ  подизвођача : НЕ 

 

Група 6, Партија 6.1 - Филмови  за рендгенско снимање 
Понуђачу  Medicom doo, Pocerska 3, 15000 Šabac Мбр: 07595166        пиб: 100126308    

Директор, Предраг Василић у укупном износу од 64.931,00  без  пдв-а  односно  77.917,00 динара 

са  пдв-ом, роком испоруке од 1. Дана и роком плаћања од 90 дана. 

     Изабрани  понуђач  извршава   набавку   уз помоћ  подизвођача : НЕ 

 

Група 6, Партија 6.2 - Филмови  за дигитални ортопан 
Понуђачу  Medicom doo, Pocerska 3, 15000 Šabac Мбр: 07595166        пиб: 100126308    

Директор, Предраг Василић у укупном износу од 235.020,00  без  пдв-а  односно  282.024,00 

динара са  пдв-ом, роком испоруке од 1. Дана и роком плаћања од 90 дана. 

     Изабрани  понуђач  извршава   набавку   уз помоћ  подизвођача : НЕ 
 

Укупан  износ  свих  уговора  је  507.171,00  динара  без  пдв-а , односно  587.973,20 динара  са 

пдв-ом. 

 

II     Комисија  предлаже обуставу  поступка  за  партије : 

 Група 1.33600000 фармацеутски производи I :  

– партија 1.2 – 33637300 Медицински производи за опструктивне болести дисајних путева 

 Група 2. 33600000 Фармацеутски производи II : 

 – партија 2.1. – 33661000 опоидни анестетици - пропофол  

– партија 2.2. – 33650000 лековити завоји  

Група 4. 336800 Стоматолошки лекови  

- Партија 4.1- Антихеморалгици  

- Партија 4.2 – Лекови у стоматологији  

 За  наведене  патртије   нема  пристиглих  понуда.  

Комисија  предлаже  да се набавка  наведених   добара  изврши у поновљеном  поступку . 

 

III   Одлуку доставити понуђачима у року од три дана од дана њеног доношења.  

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Клиника за стоматологију Ниш спроводи поступак јавне набавке 3-1/2015, на основу чл.55 Закона 

о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ бр. 124/12) и чл. 23 став 1 тачка 3 Статута Клинике за 

стоматологију Ниш у отвореном поступку – набавка добара обликована по групама и партијама 

Група 1.33600000 фармацеутски производи I :  

– партија 1.1 – 33616000 Витамини и електролити  

– партија 1.2 – 33637300 Медицински производи за опструктивне болести дисајних путева 

 Група 2. 33600000 Фармацеутски производи II : 

 – партија 2.1. – 33661000 опоидни анестетици - пропофол  

– партија 2.2. – 33650000 лековити завоји  

Група 3. 33600000 Нерегистровани лекови:  



КЛИНИКА ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ НИШ 

Булевар  др Зорана Ђинђића 52 

18000 Ниш, Србија 

Тел./Централа 018 4226-216 

                             4222-403 

Тел./Фаx         018 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

www.kzsnis.rs 

  

ЦЛИНИЦ ОФ ДЕНТИСТРY 

НИШ 

Bulevar  dr Zorana Đinđića 52 

18000 Niš, Serbia 

Tel./Centrala +381 18 4226-216 

                             4222-403 

Tel./Fax.+381 18 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

                        www.kzsnis.rs 

 

 

4 

 

– Партија 3.1. 33612000 – Mедицински производи за поремеђајегастроинтестиналне функције 

 – Партија 3.2. 33617000 – Минерални додаци  

– Партија 3.3. 33661100 – Анестетици хидрохлорид  

– Партија 3.4. 33661100 – Анестетици антинеопластици  

– Партија 3.5. 33661100 – Анестетици у спреју  

Група 4. 336800 Стоматолошки лекови  

- Партија 4.1- Антихеморалгици  

- Партија 4.2 – Лекови у стоматологији  

Група 5. 33631600 Антисептици и дезинфеканти  

Група 6. 332354110 - Филм за рендгенско снимање 

 - Партија 6.1- Филм за рендгенско снимање 

- Партија 6.2 - Филм за дигитални ортопан 

 

Предмет набавке је дефинисан у Општем речнику набавке на позицији  33000000 – медицинска 

опрема, фармацеутски производи и производи за личну негу. 

 

За наведену јавну набавку наручилац је дана 27.03.2015.године објавио Позив за подношење понуда 

на Порталу Управе за јавне набавке и Порталу Клинике за стоматологију Ниш www.kzsnis.rs.  

 Редни  број   јавне  набавке : 3-1/2015 

Процењена  вредност набавке по групама је : 

Група  1 -  2.000.000,00 дин 

Група  2 -   2.000.000,00 дин 

Група  3 -    1.000.000,00 дин 

Група  4 -    500.000,00 дин 

Група  5 -    798.000,00 дин 

Група  6 -    300.000,00 дин 

Укупна  процењена  вредност јавне набавке  6.598.000 динара    

 

До  12.00 сати дана 27.04.2015.године до истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца 

поднете су 4 понуде.: 

Критеријум за избор најповољније понуде је економски најповољнија понуда.  

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени 

понуда и сачинила извештај о истом.  

У Извештају о стручној оцени понуда бр. 37-187 од 28.04.2015.године Комисија за јавне набавке је 

констатовала следеће:  

 

1. Врста  предметне  јавне  набавке : добра  

 

2. Подаци  о  јавној  набавци : 

 Предмет  јавне  набавке  :        

Група 1.33600000 фармацеутски производи I :  

– партија 1.1 – 33616000 Витамини и електролити  

– партија 1.2 – 33637300 Медицински производи за опструктивне болести дисајних путева 

 

http://www.kzsnis.rs/


КЛИНИКА ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ НИШ 

Булевар  др Зорана Ђинђића 52 

18000 Ниш, Србија 

Тел./Централа 018 4226-216 

                             4222-403 

Тел./Фаx         018 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

www.kzsnis.rs 

  

ЦЛИНИЦ ОФ ДЕНТИСТРY 

НИШ 

Bulevar  dr Zorana Đinđića 52 

18000 Niš, Serbia 

Tel./Centrala +381 18 4226-216 

                             4222-403 

Tel./Fax.+381 18 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

                        www.kzsnis.rs 

 

 

5 

 

 Група 2. 33600000 Фармацеутски производи II : 

 – партија 2.1. – 33661000 опоидни анестетици - пропофол  

– партија 2.2. – 33650000 лековити завоји  

Група 3. 33600000 Нерегистровани лекови:  

– Партија 3.1. 33612000 – Mедицински производи за поремеђајегастроинтестиналне функције 

 – Партија 3.2. 33617000 – Минерални додаци  

– Партија 3.3. 33661100 – Анестетици хидрохлорид  

– Партија 3.4. 33661100 – Анестетици антинеопластици  

– Партија 3.5. 33661100 – Анестетици у спреју  

Група 4. 336800 Стоматолошки лекови  

- Партија 4.1- Антихеморалгици  

- Партија 4.2 – Лекови у стоматологији  

Група 5. 33631600 Антисептици и дезинфеканти  

Група 6. 332354110 - Филм за рендгенско снимање 

 - Партија 6.1- Филм за рендгенско снимање 

- Партија 6.2 - Филм за дигитални ортопан 

 

 Редни  број   јавне  набавке : 3-1/2015 

 

Процењена  вредност : 

Група  1 -  2.000.000,00 дин 

Група  2 -   2.000.000,00 дин 

Група  3 -    1.000.000,00 дин 

Група  4 -    500.000,00 дин 

Група  5 -    798.000,00 дин 

Група  6 -    300.000,00 дин 

      

Укупна  процењена  вредност јавне набавке  6.598.000 динара    

Вредност   уговора  о јавној  набавци  ( без пдв-а) :  507.171,00   

Вредност   уговора  о јавној  набавци  ( без са пдв-ом ) :  587.973,20 

 

Набавка  се спроводи  у отвореном  поступку   зато што  Планом  набавке  за   текућу  годину   

процењена  вредност ове  врсте  добара   износи  више  од  3.000.000,00 динара. 

Евентуална    одступања   од   плана  набавки   са  образложењем :    / 

 Позив  за  пондошење  понуда    и конкурсна  документација  били  су  доступни    свим  

заинтересованим  понудјачима   на  порталу   Управе за јавне  набавке  и сајту  Клинике 

www.kzsnis.rs 

 

3. Подаци  о  наручиоцу   са  којим  се  заједнички  спроводи   поступак  јавне  набавке ( у складу  

са  чланом  50. Закона ) : 

_________________/_______________________________________________ 

 

4. а) основни подаци  о понуђачима  и понудама : 

  Благовремено , тј. до  12.00 сати дана 27.04.2015.године, пристигле су следеће понуде : 



КЛИНИКА ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ НИШ 

Булевар  др Зорана Ђинђића 52 

18000 Ниш, Србија 

Тел./Централа 018 4226-216 

                             4222-403 

Тел./Фаx         018 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

www.kzsnis.rs 

  

ЦЛИНИЦ ОФ ДЕНТИСТРY 

НИШ 

Bulevar  dr Zorana Đinđića 52 

18000 Niš, Serbia 

Tel./Centrala +381 18 4226-216 

                             4222-403 

Tel./Fax.+381 18 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

                        www.kzsnis.rs 

 

 

6 

 

 

Назив / име  понуђача  

 

Број  под  којим је 

понуда  заведена 

 

Датум  и час  пријма  

понуде 

 

Grosis doo,  

Pantelejska 77, Niš  

Мбр: 06233759        пиб:100335684      

Директор, Горан Симић  

37-173 

 

22.04.2015.год  у 10.20х 

Medicom doo,  

Pocerska 3, 15000 Šabac 

Мбр: 07595166        пиб: 100126308    

Директор, Предраг Василић 

37-180 

 

24.04.2015..год  у 13:00 х 

Inopharm doo, 

 Milošev Kladenac 9,11000 Beograd 

Мбр: 17345664         пиб: 101743912   

Директор, Мирјана Марковић 

37-181 

 

24.04.2015.год  у 09:00 х 

Licentis doo,  

Tošin Bunar 272G, 11070 Novi Beograd  

Мбр: 20732644        пиб: 107050083    

Директор, Снежана Стојановић 

37-182 

 

24.04.2015. год  у 10:20 х 

 

д)  Мишљење  Комисије   о разлозима  који   су   проузроковали   подношење  само  једне  понуде   

и предлог  мера   које  треба  предузети   да се у наредним   поступцима   обезбеди  конкуренција  у 

поступку. 

За  партију 1.2 – Медицински производи за опструктивне болести дисајних путева- стигла је само    

једна , прихватљива понуда понуђача  Инофарм доо  Београд; 

За  партију 3.1  – Медицински производи за поремећаје гастроинтестиналне функције- стигла је   

само    једна , прихватљива понуда понуђача  Инофарм доо  Београд; 

За  партију 3.2  – Минерални додаци- стигла је   само    једна , прихватљива понуда понуђача  

Инофарм доо  Београд; 

За  партију 3.3  – Анестетици хидрохлорид- стигла је   само    једна , прихватљива понуда понуђача  

Инофарм доо  Београд; 

За  партију 3.5  – Анестетици у спреју- стигла је   само    једна , прихватљива понуда понуђача  

Инофарм доо  Београд; 

 За  Групу 5 – Антисептици и дезинфеканти- стигла је   само    једна , прихватљива понуда понуђача  

Гросис доо Ниш; 

За  Групу 6.1 – Филм за рендгенско снимање- стигла је   само    једна , прихватљива понуда 

понуђача  Медиком доо Шабац; 

За  Групу 6.2 – Филм за дигитални ортопан- стигла је   само    једна , прихватљива понуда понуђача  

Медиком доо Шабац; 

 

                  Комисија  је  констатовала  да на  тржишту   не постоји   дефицит  ових  добара   и  да  

разлог  пристизање  једне  понуде  за наведене  партије није  познат. Иначе  Клиника  за 



КЛИНИКА ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ НИШ 

Булевар  др Зорана Ђинђића 52 

18000 Ниш, Србија 

Тел./Централа 018 4226-216 

                             4222-403 

Тел./Фаx         018 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

www.kzsnis.rs 

  

ЦЛИНИЦ ОФ ДЕНТИСТРY 

НИШ 

Bulevar  dr Zorana Đinđića 52 

18000 Niš, Serbia 

Tel./Centrala +381 18 4226-216 

                             4222-403 

Tel./Fax.+381 18 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

                        www.kzsnis.rs 

 

 

7 

 

стоматологију  Ниш је  покренула  отворени  поступак  и објавила  позив  на  Порталу  Управе  за 

јавне  набавке и Порталу  Клинике  у циљу  здраве  конкуренције. 

 

е) Мишљење  комисије   о  ралозима   који су  узроковали   подношење  само  неодговарајућих  и 

неприхватљивих  понуда и опис  начина   на  који  је  одређена  процењена  вредност. 

 _______________________________________-/_____________________________________ 

 

ф) Запажање  комисије  :  

 Комисија  предлаже обуставу  поступка  за  партије : 

 Група 1.33600000 фармацеутски производи I :  

– партија 1.2 – 33637300 Медицински производи за опструктивне болести дисајних путева 

 

 Група 2. 33600000 Фармацеутски производи II : 

 – партија 2.1. – 33661000 опоидни анестетици - пропофол  

– партија 2.2. – 33650000 лековити завоји  

Група 4. 336800 Стоматолошки лекови  

- Партија 4.1- Антихеморалгици  

- Партија 4.2 – Лекови у стоматологији  

 За  наведене  патртије   нема  пристиглих  понуда.  

Комисија  предлаже  набавку  наведених   добара  у понобљеном  поступку . 

 

Учешће  понуђача  по партијама  : 
бр 

групе 

Бр 

парт 

 
Предмет набавке 

 

Гросис доо    
 

Инофарм доо   
 

Лицентис доо    

 

Медиком доо    

1.1 Витамини  и електролити / / / / 

1.2 Медицински  произбоди  за  

опструктивне  болести 

дисајних  путева 

/ 7.600,00 / / 

2.1 Опоидни  анестетици- 

пропофол 

/ / / / 

2.2 Лековити  завоји / / / / 

3.1 Медициснки  производи  за 

поремећај гастроинтесталне 

функције 

/ 13.400,00 / / 

3.2 Минерални  додаци / 49.000,00

  

/ / 

3.3 Анестетици  хидрохлорид / 5.320,00 / / 

3.4 Анестетици антинеоплстици / 55.500,00 55.767,00 / 

3.5 Анестетици  у спреју  / 26.400,00 / / 

4.1 Антихеморалгици / / / / 

4.2 Стоматолошки  лекови / / / / 

5.1 Антисептици и дезинфеканти 50.000,00 / / / 

6.1 Филм за рендгебско снимање 64.931,00 / / / 

6.2 Филм за дигитални ортопан 235.020,00 / / / 

 

1. Kритеријум  за  доделу  уговора  је  економски  најповољнијљ  понуда. 



КЛИНИКА ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ НИШ 

Булевар  др Зорана Ђинђића 52 

18000 Ниш, Србија 

Тел./Централа 018 4226-216 

                             4222-403 

Тел./Фаx         018 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

www.kzsnis.rs 

  

ЦЛИНИЦ ОФ ДЕНТИСТРY 

НИШ 

Bulevar  dr Zorana Đinđića 52 

18000 Niš, Serbia 

Tel./Centrala +381 18 4226-216 

                             4222-403 

Tel./Fax.+381 18 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

                        www.kzsnis.rs 

 

 

8 

 

Економски  најповољнија  понуда са  следећим  елементима  критеријума : 

Критеријум         Максимална  број пондера 
1. Понуђена цена                                                                                                          80 
2.Рок плаћања                    10  
3.Рок испоруке                   10 

         Укупно:                      100 

1.  Понуђена цена                         80 
пондера         Цена  представља  укупну , коначну , вредност  партије  (производа )  
         Додела  бодова  по  овом  критеријуму  врши  се  на следећи  начин : 
- понуђач  са  најниже  понуђеном  вредносшћу  партије  добија  максималан   број бодова  (80)  
         -додела  бодова  осталим  понуђачима  врши се применом формуле : 
          најниже  понуђена  вредност  партије              x  80 
            вредност  партије  бодовног  понуђача 
2.   Рок плаћања (исказује се у данима)       10 пондера 
Додела  бодова  по  овом  критеријуму  врши  се  на следећи  начин : 
- понуђач  са  најдужим роком плаћања    добија  максималан   број бодова  (10)  
         -додела  бодова  осталим  понуђачима  врши се применом формуле : 
          Рок плаћања бодовног   понуђача x  10 
    Најдужи рок плаћања     
3.  Рок испоруке (исказује се у данима)       10 пондера  
Додела  бодова  по  овом  критеријуму  врши  се  на следећи  начин : 
- понуђач  са  најкраћим роком испоруке    добија  максималан   број бодова  (10)  
         -додела  бодова  осталим  понуђачима  врши се применом формуле : 
       Најкраћи  рок испоруке x  10 
  Рок испоруке бодовног   понуђача 

 
Ранг  листа  понуђача  по партијама  :  
Партија 1.2.- Медицински производи за опструктивне болести дисајних путева 

Iме/назив  понуђача                 Производи  

домаћег  

порекла 

Понуђена 

цена  

без пдв-а 

Рок  

испоруке 

Услови 

плаћања 

 Инофарм доо Београд   7.600,00  До 1 дан  90 дана 

10  80 10 

   

  
Партија 3.1 Медицински производи за поремећаје гастроинтестиналне функције 

Iме/назив  понуђача                 Производи  

домаћег  

порекла 

Понуђена 

цена  

без пдв-а 

Рок  

испоруке 

Услови 

плаћања 

 Инофарм доо Београд   13.400,00  До 1 дан 90 дана 

10  80 10 

 
 



КЛИНИКА ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ НИШ 

Булевар  др Зорана Ђинђића 52 

18000 Ниш, Србија 

Тел./Централа 018 4226-216 

                             4222-403 

Тел./Фаx         018 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

www.kzsnis.rs 

  

ЦЛИНИЦ ОФ ДЕНТИСТРY 

НИШ 

Bulevar  dr Zorana Đinđića 52 

18000 Niš, Serbia 

Tel./Centrala +381 18 4226-216 

                             4222-403 

Tel./Fax.+381 18 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

                        www.kzsnis.rs 

 

 

9 

 

Партија 3.2 Минералним додаци 

Iме/назив  понуђача                 Производи  

домаћег  

порекла 

Понуђена 

цена  

без пдв-а 

Рок  

испоруке 

Услови 

плаћања 

 Инофарм доо Београд  49.000,00  До 1 дан 90 дана 

10  80 10 

 
Партија 3.3 Анестетици хидрохлорид  

Iме/назив  понуђача                 Производи  домаћег  

порекла 

Понуђена 

цена  

без пдв-а 

Рок  

испоруке 

Услови 

плаћања 

 Инофарм доо Београд   5.320,00  До 1 дан 90 дана 

10  80 10 

 
Партија 3.4 Анестетици антинеопластици 

Iме/назив  понуђача                 Производи  

домаћег  порекла 

Понуђена цена  

без пдв-а 

Рок  

испоруке 

Услови 

плаћања 

 Инофарм доо Београд  55.500,00  До 1 дан 90 дана 

10  80 10 

Лицентис доо Београд  55.767,00 1 дан  90 дана 

10  79,62 10 

 
Партија 3.5 Анестетици у спреју 

Iме/назив  понуђача                 Производи  

домаћег  

порекла 

Понуђена 

цена  

без пдв-а 

Рок  

испоруке 

Услови 

плаћања 

 Инофарм доо Београд   26.400,00  До 1 дан 90 дана 

10  80 10 

 
Група 5 – Антисептици и дезинфеканти  

Iме/назив  понуђача                 Производи  

домаћег  

порекла 

Понуђена 

цена  

без пдв-а 

Рок  

испоруке 

Услови 

плаћања 

Гросис доо Ниш    50.000,00  1 дан  30 дана 

10  80 10 

 
Група 6 – Филмови за рендгенско снимање  

Iме/назив  понуђача                 Производи  

домаћег  

порекла 

Понуђена 

цена  

без пдв-а 

Рок  

испоруке 

Услови 

плаћања 

 Медиком   доо Шабац   64.931,00  До 1 дан 90 дана 

10  80 10 



КЛИНИКА ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ НИШ 

Булевар  др Зорана Ђинђића 52 

18000 Ниш, Србија 

Тел./Централа 018 4226-216 

                             4222-403 

Тел./Фаx         018 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

www.kzsnis.rs 

  

ЦЛИНИЦ ОФ ДЕНТИСТРY 

НИШ 

Bulevar  dr Zorana Đinđića 52 

18000 Niš, Serbia 

Tel./Centrala +381 18 4226-216 

                             4222-403 

Tel./Fax.+381 18 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

                        www.kzsnis.rs 

 

 

10 

 

 
Група 6 – Филмови за дигитални ортопан  

Iме/назив  понуђача                 Производи  

домаћег  

порекла 

Понуђена 

цена  

без пдв-а 

Рок  

испоруке 

Услови 

плаћања 

 Медиком   доо Шабац   235.020,00  До 1 дан 90 дана 

10  80 10 

 

Комисија  , после  стручне  оцене  понуде, констатује  да  уговор  треба  доделити : 

Назив, име понуђача  коме  се додељује уговор : 
 

Понуђачу  Inopharm doo, Milošev Kladenac 9,11000 Beograd Мбр: 17345664         пиб: 101743912   

Директор, Мирјана Марковић  

за  партију  : Партија 1.2.- Медицински производи за опструктивне болести дисајних путева                

у укупном износу од 7.600,00  без  пдв-а  односно  8.360,00 динара са  пдв-ом, роком испоруке од 

1. Дана и роком плаћања од 90 дана. 

     Изабрани  понуђач  извршава   набавку   уз помоћ  подизвођача : НЕ 
 

Понуђачу  Inopharm doo, Milošev Kladenac 9,11000 Beograd Мбр: 17345664         пиб: 101743912   

Директор, Мирјана Марковић  

за  партију  : Партија 3.1  Медицински производи за поремећаје гастроинтестиналне функције                

у укупном износу од 13.400,00  без  пдв-а  односно  14.740,00 динара са  пдв-ом, роком испоруке 

од 1. Дана и роком плаћања од 90 дана. 

     Изабрани  понуђач  извршава   набавку   уз помоћ  подизвођача : НЕ 

 

Понуђачу  Inopharm doo, Milošev Kladenac 9,11000 Beograd Мбр: 17345664         пиб: 101743912   

Директор, Мирјана Марковић  

за  партију  : Партија 3.2.- Минерални додаци 

 у укупном износу од 49.000,00  без  пдв-а  односно  53.990,00 динара са  пдв-ом, роком испоруке 

од 1. Дана и роком плаћања од 90 дана. 

     Изабрани  понуђач  извршава   набавку   уз помоћ  подизвођача : НЕ 
 

 Понуђачу  Inopharm doo, Milošev Kladenac 9,11000 Beograd Мбр: 17345664         пиб: 101743912   

Директор, Мирјана Марковић  

за  партију  : Партија 3.3.- Анестетици хидрохлорид 

у укупном износу од 5.320,00  без  пдв-а  односно  5.852,00 динара са  пдв-ом, роком испоруке од 

1. Дана и роком плаћања од 90 дана. 

     Изабрани  понуђач  извршава   набавку   уз помоћ  подизвођача : НЕ 

 

Понуђачу  Inopharm doo, Milošev Kladenac 9,11000 Beograd Мбр: 17345664         пиб: 101743912   

Директор, Мирјана Марковић  

за  партију  : Партија 3.4.- Анестетици неопластици 

у укупном износу од 55.500,00  без  пдв-а  односно  61.050,00 динара са  пдв-ом, роком испоруке 

од 1. Дана и роком плаћања од 90 дана. 



КЛИНИКА ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ НИШ 

Булевар  др Зорана Ђинђића 52 

18000 Ниш, Србија 

Тел./Централа 018 4226-216 

                             4222-403 

Тел./Фаx         018 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

www.kzsnis.rs 

  

ЦЛИНИЦ ОФ ДЕНТИСТРY 

НИШ 

Bulevar  dr Zorana Đinđića 52 

18000 Niš, Serbia 

Tel./Centrala +381 18 4226-216 

                             4222-403 

Tel./Fax.+381 18 453-6736 

e-mail: stomatolog_nis@ptt.rs 

                        www.kzsnis.rs 

 

 

11 

 

     Изабрани  понуђач  извршава   набавку   уз помоћ  подизвођача : НЕ 

 

Понуђачу  Inopharm doo, Milošev Kladenac 9,11000 Beograd Мбр: 17345664         пиб: 101743912   

Директор, Мирјана Марковић  

за  партију  : Партија 3.5 - Анестетици у спреју 

у укупном износу од 26.400,00  без  пдв-а  односно  29.040,00 динара са  пдв-ом, роком испоруке 

од 1. Дана и роком плаћања од 90 дана. 

     Изабрани  понуђач  извршава   набавку   уз помоћ  подизвођача : НЕ 

 

Понуђачу  Grosis doo, Pantelejska 77, Niš Мбр: 06233759        пиб:100335684      

Директор, Горан Симић 

за  Групу 5 Антисептици и дезинфеканти 

 у укупном износу од 50.000,00  без  пдв-а  односно  55.000,00 динара са  пдв-ом, роком испоруке 

од 1. Дана и роком плаћања од 30 дана. 

     Изабрани  понуђач  извршава   набавку   уз помоћ  подизвођача : НЕ 

 

Понуђачу  Medicom doo, Pocerska 3, 15000 Šabac Мбр: 07595166        пиб: 100126308    

Директор, Предраг Василић  

за  Групу 6.1  Филмови  за рендгенско снимање 

у укупном износу од 64.931,00  без  пдв-а  односно  77.917,00 динара са  пдв-ом, роком испоруке 

од 1. Дана и роком плаћања од 90 дана. 

     Изабрани  понуђач  извршава   набавку   уз помоћ  подизвођача : НЕ 

 

Понуђачу  Medicom doo, Pocerska 3, 15000 Šabac Мбр: 07595166        пиб: 100126308    

Директор, Предраг Василић  

за  Групу 6.2 Филмови за дигитални ортопан 

у укупном износу од 235.020,00  без  пдв-а  односно  282.024,00 динара са  пдв-ом, роком испоруке 

од 1. Дана и роком плаћања од 90 дана. 

     Изабрани  понуђач  извршава   набавку   уз помоћ  подизвођача : НЕ 
 

Укупан  износ  свих  уговора  је  507.171,00  динара  без  пдв-а , односно  587.973,20 динара  са 

пдв-ом. 

 Директор Клинике за стоматологију Ниш је прихватио предлог Комисије за јавне набавке о 

избору најповољније понуде и донео Одлуку о додели уговора као у изреци ове одлуке.  

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: против ове Одлуке понуђачи могу поднети захтев за заштиту права 

у року од 10 дана од дана пријема исте.  

 

        КЛИНИКА ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ НИШ 

        ДИРЕКТОР 

 

 

        ______________________________ 

        Доц.др Александар Митић 


